
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление №139 

 

от 30 декабря 2019 г 

 

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов 

 

 

 

В соответствии со статьей 16  Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1.Признать утратившими силу с 01 января 2020 года: 
- постановление Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2015 
№180 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Ветютневского сельского поселения»; 
- постановление Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2017 
№128 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации                                                                                                              
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района                                        
Волгоградской области от 22.12.2015 г. №180  «Об утверждении порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд Ветютневского сельского 
поселения»»; 
        - постановление Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от  19.06.2018 
№52 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации                                                                                                              
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района                                                                        
Волгоградской области от 22.12.2015 г. №180  «Об утверждении порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных  нужд Ветютневского сельского 
поселения» (в редакции постановления от 16.10.2017 г. №128)»; 

- постановление Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2018 
№114 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации                                                                                                              
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района                                                                        
Волгоградской области от 22.12.2015 г. №180  «Об утверждении порядка 




